



**SACRAMENTO REGIONAL COUNTY SANITATION DISTRICT
ENVIRONMENTAL LABORATORY**

On-Call Whole Effluent Toxicity Consulting Services

RFP No. 9033

Answers to Questions

6/15/18

1. **Question:** Given the general nature of the scope of work, for the cost proposal, is submitting just our firm's standard hourly rate schedule terms for other direct costs sufficient?

Answer: *Yes.*

2. **Question:** Can you clarify if only one consultant will be selected, or if it is possible for more than one to be selected based on qualifications pertaining to the individual scope of service items?

Answer: *It is possible for more than one consultant to be selected. See Section 12 of the RFP "Award of one or more contracts shall be made ..."*